проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «____»________2023 г.
г. Калининград

О признании утратившим силу

постановления администрации городского
округа «Город Калининград» от 22.11.2022

№ 1112 «О внесении изменений в
постановление администрации городского

округа «Город Калининград» от 22.08.2022
№ 725 «Об установлении границ

прилегающих территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания, в городском округе

«Город Калининград»

                                          № ____

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
городского округа «Город Калининград» в соответствие действующему

законодательству, в соответствии с протестом прокурора города Калининграда
на постановление администрации городского округа «Город Калининград» от

22.11.2022 № 1112 «О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Калининград» от 22.08.2022 № 725 «Об

установлении границ прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания, в городском округе

«Город Калининград», статьей 44 Устава городского округа «Город
Калининград» администрация городского округа «Город Калининград»

п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации

городского округа «Город Калининград» от 22.11.2022 № 1112 «О внесении
изменений в постановление администрации городского округа «Город

Калининград» от 22.08.2022 № 725 «Об установлении границ прилегающих
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

2

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания, в городском округе «Город Калининград».
2. Комитету городского развития и цифровизации  администрации

городского округа «Город Калининград» в течение пяти рабочих дней со дня
подписания направить постановление в Министерство регионального контроля
(надзора) Правительства Калининградской области.

3. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить официальное

опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет и

направление копии настоящего постановления в Правительство
Калининградской области для внесения в регистр муниципальных

нормативных правовых актов Калининградской области.

Глава администрации                                                                              Е.И. Дятлова